АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2021		                   г. Енисейск                                         № 448-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 21.06.2016 № 326-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату, базам данных муниципальных библиотек»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации Енисейского района от 27.10.2016 № 600-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 21.06.2016 № 326-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату, базам данных муниципальных библиотек» (далее - Постановление) следующие изменения:
в приложении к Постановлению:
1) в подпункте 4.4.пункта 4:
в абзаце пятом слова «г. Енисейск, ул. Ленина, 89, тел. 2-53-71» заменить словами «Енисейский район, с. Озерное, ул. Ленинградская, 103, тел. 8(39195) 2 53 71»;
2) приложение № 1 к приложению к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной сфере В.А. Пистер.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению  на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района	                                                                             А. В. Кулешов

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
Енисейского района
от ______________ № ____

Приложение № 1
к Административному регламенту
"Предоставление доступа
к справочно-поисковому аппарату,
базам данных муниципальных библиотек"

[bookmark: P198]СПРАВОЧНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МУНИЦИПАЛЬНЫХ
БИБЛИОТЕКАХ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Официальный сайт Енисейского района: www.enadm.ru

МБУК «Межпоселенческая библиотека» Енисейского района
Адрес: Енисейский район, с. Озерное, ул. Ленинградская, 103.
Телефон/факс: 8(39195) 2 51 19
e-mail: mbiblioteka@inbox.ru
Сайт: biboz.ru
Руководитель: Третьякова Ольга Викторовна

МКУ «Комитет по культуре Енисейского района»:
Адрес: c. Озерное, ул. Ленинградская, 103.
Телефон/факс: 8(39195) 2 53 71
e-mail: kultura@enadm.ru
Руководитель: Токарева Ирина Александровна